
 

 
 

Prot.n. 6246    /C14   

 

Determina a contrarre per affida

con  tragitto inferiore a  200 km a

   PROCEDURA NEGOZIATA RISTRE

    C.I.G. Z312050EAF 

  
IL

 

 

VISTO  il   Decreto  Inte

sulla gestione 

VISTO il D.Lgs. n. 50

VISTO il Regolamento

VISTA la legge 13 agos

Governo in mat

VISTA  la necessità  di 

trasporto degli a

Km; 

RITENUTO che per l' acqui

dall' art . 95 del 

VERFICATO che la Consip 

VISTO il Programma 

 

 

DI INDIRE PROCEDURA  DI AFFIDAMENT

Fattispecie contrattuale 

Procedura di scelta del contraente 

Criterio di aggiudicazione 

Oggetto principale del contratto 

 

Il presente provvedimento viene pubbl

Ai sensi dell’art. 31 c. 1 del D.Lgs 50/20

esecutività contrattuale, il Responsabile 
 

                                                                      

                                                      

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del

cartaceo e la firma autografa. 

     Mogliano V

affidamento servizio  noleggio  pullman  per uscite

0 km a.s. 2017-2018 

STRETTA AI SENSI DELL’ART. 61 DEL D. LGS. 50/2016

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Interministeriale  1  febbraio   2001,  n.  44  concernente 

 amministrat ivo-contabile delle istituzioni scolastiche "

50 del 18 aprile 2016 "Nuovo Codice degli Appalti"; 

mento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (DPR

agosto 2010 n. 136 "Piano straordinario contro la  mafia",

materia di normativa antimafia. 

i individuare,  per l' a.s.  2017/  201 8,  la Ditta  alla quale a

degli alunni dei vari plessi dell'Istituto  per uscite  didattiche  co

quisizione in economia dei servizi di cui trattasi si può adotta

5 del D.Lgs. n. 50/2016 

 S.p.A. non ha attualmente attivato convenzioni per i ser

ma Annuale 2017 ; 

DETERMINA 

NTO SERVIZIO noleggio Pullman per u
ai  200 Km 

Procedura negoziale ristretta med
sul sito dell’Istituto 
art. 95 d.l.50/2016 e successive m

Offerta economicamente più vanta

Noleggio servizio Pullman per usc

 pubblicato nell’area Trasparenza del sito dell’Istituto 

50/2016101 in materia di ruolo e art. 101 c.1 del D.L. 50/2016

sabile Unico del Procedimento  è il Dirigente Scolastico Marili

                                                Il Dirigente Scolastico 

                                          Dott.ssa Marilisa Campagnaro (*) 

i del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ano V.to, 16/10/2017 

 uscite didattiche  

0/2016  

nente   le  "Istruzioni generali  

" ed in particolare l'art. 34; 

(DPR 5 ottobre 2010, n.207); 

afia", nonché delega del 

uale affidare il servizio di 

che  con tragitto  inferiore  a 200 

 adottare  la procedura prevista 

servizi di cui all' oggetto; 

an per uscite didattiche con tragitto inferiore 

ediante  Bando  di  Gara pubblicato 

e modificazioni 

antaggiosa 

 uscite didattiche 

0/2016in materia di 

Marilisa Campagnaro 

ento 


